
CLASIFICACIÓN DE LOS JÓVENES 11

Saint Palais > Urdax-Dantxarinea

MIÉRCOLES 04 SEPTIEMBRE 2019

FENÍE ENERGÍA

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación General

Tiempo

Distancia total : 1606.800 km
Tiempo líder : Media :41h02'59" 39.142 km/h

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación de la Etapa

B P

Tiempo líder : Media :

Distancia : 180.000 km
4h36'53" 39.006 km/h

1 113 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERITDD 00"
2 88 THOMAS Benjamin FRAGFC 03"
3 144 FABBRO Matteo ITATKA ' '
4 63 CAVAGNA Remi FRADQT ' '
5 193 ARANBURU DEBA Alexander ESPCJR ' '
6 116 O'CONNOR Ben AUSTDD 09'02"
7 134 HOFSTEDE Lennard NEDTJV 18'26"
8 138 POWLESS Neilson USATJV ' '
9 136 KUSS Sepp USATJV ' '

10 197 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESPCJR ' '
11 21 LOPEZ MORENO Miguel Angel COLAST ' '
12 213 BARCELO ARAGON Fernando ESPEUS ' '
13 214 BARTHE Cyril FRAEUS ' '
14 177 POGAČAR Tadej SLOUAD ' '
15 143 CRAS Steff BELTKA ' '
16 107 SCHULTZ Nicholas AUSMTS ' '
17 66 KNOX James GBRDQT ' '
18 17 JAUREGUI Quentin FRAALM ' '
19 84 FRANKINY Kilian SUIGFC ' '
20 163 EG Niklas DENTFS ' '
21 178 TROIA Oliviero ITAUAD ' '
22 211 RODRIGUEZ GARAICOECHEA ESPEUS ' '
23 31 PADUN Mark UKRTBM ' '
24 145 GUERREIRO Ruben PORTKA ' '
25 52 BARTA William USACCC ' '
26 16 GODON Dorian FRAALM ' '
27 76 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe COLEF1 ' '
28 77 OWEN Logan USAEF1 ' '
29 112 DLAMINI Nicholas RSATDD ' '
30 57 VAN HOOYDONCK Nathan BELCCC ' '
31 97 VANHOUCKE Harm BELLTS ' '
32 218 SAMITIER SAMITIER Sergio ESPEUS ' '
33 75 HIGUITA GARCIA Sergio Andres COLEF1 ' '
34 176 MOLANO BENAVIDES Juan COLUAD ' '
35 153 PEDERSEN Casper Phillip DENSUN ' '
36 124 GEOGHEGAN HART Tao GBRINS ' '
37 87 SEIGLE Romain FRAGFC ' '
38 186 MATOS Nuno PORBBH ' '
39 117 TILLER Rasmus Fossum NORTDD ' '
40 154 POWER Rob AUSSUN ' '
41 208 TOUZE Damien FRACOF ' '
42 65 JAKOBSEN Fabio NEDDQT ' '
43 183 CABEDO CARDA Oscar ESPBBH ' '
44 198 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo ESPCJR ' '
45 82 ARMIRAIL Bruno FRAGFC ' '
46 35 NOVAK Domen SLOTBM ' '
47 173 GAVIRIA RENDON Fernando COLUAD 19'18"
48 56 SAJNOK Szymon POLCCC ' '
49 156 STORER Michael AUSSUN 27'48"

1 21 LOPEZ MORENO Miguel Angel COLAST 00"41h02'59"
2 177 POGAČAR Tadej SLOUAD 54"41h03'53"
3 75 HIGUITA GARCIA Sergio Andres COLEF1 07'56"41h10'55"
4 211 RODRIGUEZ GARAICOECHEA ESPEUS 12'28"41h15'27"
5 76 MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe COLEF1 13'01"41h16'00"
6 66 KNOX James GBRDQT 13'06"41h16'05"
7 145 GUERREIRO Ruben PORTKA 14'29"41h17'28"
8 84 FRANKINY Kilian SUIGFC 16'52"41h19'51"
9 113 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERITDD 17'19"41h20'18"

10 197 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESPCJR 25'23"41h28'22"
11 116 O'CONNOR Ben AUSTDD 25'33"41h28'32"
12 163 EG Niklas DENTFS 31'01"41h34'00"
13 144 FABBRO Matteo ITATKA 31'07"41h34'06"
14 136 KUSS Sepp USATJV 34'01"41h37'00"
15 138 POWLESS Neilson USATJV 35'03"41h38'02"
16 124 GEOGHEGAN HART Tao GBRINS 53'32"41h56'31"
17 82 ARMIRAIL Bruno FRAGFC 58'21"42h01'20"
18 17 JAUREGUI Quentin FRAALM 58'50"42h01'49"
19 63 CAVAGNA Remi FRADQT 1h00'04"42h03'03"
20 143 CRAS Steff BELTKA 1h02'10"42h05'09"
21 193 ARANBURU DEBA Alexander ESPCJR 1h04'37"42h07'36"
22 31 PADUN Mark UKRTBM 1h04'43"42h07'42"
23 88 THOMAS Benjamin FRAGFC 1h09'11"42h12'10"
24 16 GODON Dorian FRAALM 1h09'21"42h12'20"
25 112 DLAMINI Nicholas RSATDD 1h11'14"42h14'13"
26 97 VANHOUCKE Harm BELLTS 1h12'46"42h15'45"
27 214 BARTHE Cyril FRAEUS 1h14'53"42h17'52"
28 87 SEIGLE Romain FRAGFC 1h18'24"42h21'23"
29 213 BARCELO ARAGON Fernando ESPEUS 1h24'04"42h27'03"
30 107 SCHULTZ Nicholas AUSMTS 1h24'35"42h27'34"
31 156 STORER Michael AUSSUN 1h34'42"42h37'41"
32 208 TOUZE Damien FRACOF 1h36'03"42h39'02"
33 117 TILLER Rasmus Fossum NORTDD 1h42'22"42h45'21"
34 198 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo ESPCJR 1h42'46"42h45'45"
35 153 PEDERSEN Casper Phillip DENSUN 1h43'26"42h46'25"
36 183 CABEDO CARDA Oscar ESPBBH 1h44'38"42h47'37"
37 52 BARTA William USACCC 1h44'59"42h47'58"
38 57 VAN HOOYDONCK Nathan BELCCC 1h45'19"42h48'18"
39 218 SAMITIER SAMITIER Sergio ESPEUS 1h45'43"42h48'42"
40 77 OWEN Logan USAEF1 1h49'59"42h52'58"
41 35 NOVAK Domen SLOTBM 1h50'22"42h53'21"
42 56 SAJNOK Szymon POLCCC 2h02'16"43h05'15"
43 173 GAVIRIA RENDON Fernando COLUAD 2h03'10"43h06'09"
44 154 POWER Rob AUSSUN 2h04'38"43h07'37"
45 65 JAKOBSEN Fabio NEDDQT 2h07'58"43h10'57"
46 176 MOLANO BENAVIDES Juan COLUAD 2h19'02"43h22'01"
47 178 TROIA Oliviero ITAUAD 2h19'19"43h22'18"
48 186 MATOS Nuno PORBBH 2h21'22"43h24'21"
49 134 HOFSTEDE Lennard NEDTJV 2h41'42"43h44'41"
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